_ S GENE%
@ A L%

_ d0ArAss i 3 Ty \

5 _ESTADO DE SITUACION FINANCIERA - 9,} ey’

ATLACOMULCO { &) \ .7 7% b 31 PE MARZO DE 2020
CTA  NOMBRE DE LA CUENIA WES ACTUAL VARIACION ~ CTA  NOMBRE DE LA CUENTA m‘éimﬂsm%jggoﬁgl?e\s ACFUAL  VARIACION
1000 CUENTAS DE ACTIVO 2000 CUENTAS DE PASIVO \’_’/ﬁ |
1100 ACTIVO CIRCULANTE 2100 PASIVO CIRCULANTE T
1111 EFECTIVO ' 9361167  -137,24378 2111 ﬁignggggsg gn::lz_gs POR 53,172.08 15,953.97 -37,218.11
1112 BANCOS/TESORERIA 2,953,164.55 282108492 13117963 2112 E';g‘;g?&gg? FAREAGARG 1,554,284.20 977,451.39 -576,832.90
1113 2?:8‘:8’5’ DEPENDENCIAS Y 0.00 0.00 0.00 2113 ggg;gg’?g‘:; f(iigiRggRTO 0.00 0.00 0.00
1114 ::xgﬁlgzizg;’”'mmms 4,999,071.88 4,999,071.88 0.00 2114 i’;gg%%?gh%ﬁfo\é — 0.00 0.00 0.00
1115 EONDOS CONAFECTACION - "0.00 0.00 OO0 SN pa b e O S 0.00 0.00 0.00

1119 g;ﬁf\’,ifgﬁ?;‘s"psf X ..000. . 0.00 0.00 . 2117 ggﬁgﬂgg‘fg&s opRGEs < 5304590 316,774.64 2,829.34 .
1121 g’gg?g'g&i?'”mcmms.m 0.00 0.00 000 2118 &%’F?é‘sugéogoDREpf‘GﬁYADE 0.00 0.00 0.00
1122 gg‘;ﬁg‘g&gﬁ GOBRARA 0.00 0.00 000 2119 gggﬁg gﬁ;’?s PORPAGARA 414871 015.05 10,603,522.96  -1,267,492.09
1123 gglégﬁgisc%\é?gsfﬁ gR 599,112.50 597,495.50 461700 2121 ggg%“ﬁgﬁ;oigg}g?g&;%s 0.00 0.00 0.00
1124 EI()GF?T%SEAZ%R RECHPERARG 0.00 0.00 000 2122 ggﬁg&fﬁ;?fscf& OBRAS 0.00 0.00 0.00
e SO oot w0 am o am SRS
1126 FRSTAMOS OTORGADOS A 0.00 0.00 i e e 0.00 0.00 0.00
1129 g:?gﬁ\?ggﬁ;ﬁg :‘Lsﬁggi 822,288.04 548,202.98 . 27408506 2132 fggg{?&%ﬁgﬁg EXL?.ZE,.;S f 0.00 9.06 0.00
1131 g‘ggc:;gu’?sﬁg%‘ﬁgggﬁfﬁ v 0.00 0.00 000 2133 zgg&%ialzg%%iﬁggfo 0.00 0.00 0.00
w0 am o e STAGKE
o BARATESEE e o oo [SNIASRRD
1134 ggﬂg;&g%%gﬁ:gslsps 0.00 0.00 0.00 2151 E’D%ﬁi?.iggﬁ%%oﬁ%’;ﬁzo 0.00 0.00 0.00
o om o am MRRSRRED
1142 lTI\l‘E\,REnm:\IEI,quDE 00; 0.00 0.00 2161 ECLTZDS B ENGARANTIS A CORTD 0.00 0.00 0.00
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA x"

ATLACOMULCO . AL 31 DE MARZO DE 2020
e e s o w o e [gesuomeodin
B i
1145 BIENES EN TRANSITO 0.00 000 2164 :A%:Dogf’oos?\f Egqu?aﬂ'lrsooss 0.00 0.00
1151 gbﬂ?&gﬁ%ﬁ’ggg‘g‘;gﬁ J o 1.931,083.07 2,250,494.68  319,411.61 2165 ;ﬁ:gg?ggi E’gﬁ%ﬁf&s 0.00 0.00 0.00
o SRRORLRGES an | an o e OTSEE
1162 E:Tlm"v’gﬂ?:';g: BETESHORG 0.00 0.00 0.00 2171 fﬁ%ﬂ%?gggﬁgfmgms Y * 0.00 0.00 0.00
1191 VALORES EN GARANTIA 0.00 0.00 - 0.00 2172 ggﬁ}’:ﬁg&i’:‘g‘ e _ . 000 0.00 0.00
1192 gEﬁggfggg’:ﬁLﬁ‘ég’)‘CLUYE 0.00 0.00 0.00 2179 g&“g‘g PROVISIONES A CORTO .0.00 0.00 0.00
1193 Eﬁgfsgggg’égg&ggs 0.00 0.00 000 2191 INGRESOS POR CLASIFICAR 0.00 0.00 0.00

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE.. . 11,536,475.49. .. 11,311,761.63 -224,713.86 ..2192 RECAUDACION POR PARTICIPAR’ . .0.00 0.00........ 0.00
1200 ACTIVO NO CIRCULANTE 2199 OTROS PASIVOS GIRCULANTES _ 0.00 ° 0.00 0.00
1211  INVERSIONES A LARGO PLAZO 0.00 - 10.00 0.00 TOTAL PASIVO CIRCULANTE  13,792,416.72 11,913,702.96 -1,878,713.76
1212 ;”L:zlgs Y VALORES A LARGO . 0.00 0.00 000 2200 PASIVO NO CIRCULANTE ‘
1213 g"gﬁ;%i“{’ggmﬁf_gg&os L " 0.00 0.00 000 2211 ﬁgggiﬁgs POR PAGARA 0.00 0.00 0.00
12H i‘;ggg):«%?grlsloENSEDsEYCAPITAL 0ige 900 oW 2 SSSL%:Q?:TOARS Ifﬁ?GFi\giR:ASRGO 0.00 0.00 2.0
1221 Efsgggﬂgos POR COBRAR A 0.00 0.00 000 2221 Egg%ﬂgﬁ?ﬁ Li%“géﬁf&;gs 0.00 0.00 0.00
iz O DORE] DNERSOSALARE0 0.00 0.00 000 2222 poemeTieunS POR OBRAS 0.00 0.00- 0.00
1223 S%S'BUC[ONES ALARGO 0.00 0.00 0.00 2220 - g;ggg E?ﬁgggﬁﬁ;g 98, 0.00 0.00 0.00
1224 ff:;‘g“f;ﬁizog ORGADOS A 0.00 0.00 0.00 2231 E‘;ﬂgﬁi;ﬁég?ﬁ%&in 0.00 0.00 0.00
. oo e AR
1231 TERRENOS m 3,946,996.91 3,046,996.91 0.00 2233 'SSEEILF/\\N:S%%EN]RAP%EUE:GAR 1,678,650.90 1,678,650.90 0.00
1232 VIVIENDAS N 4";.\ 0.00 0.00 000 2234 ﬁﬁgﬁ;’:\“"&ig&rﬂ": ggg E,‘:\G AR 0.00 0.00 0.00
EDIFIGIOS Q,J-IABIT : 0.00 0.00, 000 2235 :gﬁ,':’ggi”g&ggﬁﬂ?go 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 2241 gLRgBOS RIFERIDDS ALARGO 0.00 0.00 0.00
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ATLACOMULCO

1236

12386

1239

1241

1242

1243

1244

1245,

1246
. 1247
1248
1249
1251

1252

1253
1254
1259

1261

1262

1263
1264
1265
1271

1272

CONSTRUCCIONES EN *

PROCESQO EN BIENES D
CONSTRUCCIONES EN
PROCESQ EN BIENES PRO

OTROS BIENES INMUEBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION 26509014
MOBILIARIO Y EQUIPO o
EDUCACIONAL Y RECREATIVO :
EQUIPO E INSTRUMENTAL 0.00
MDICO Y DE LABORATORIO :
VEHICULOS Y EQUIPO DE
TRANSPORTE 22055008
EQUIPO DE DEFENSA Y _
SEGURIDAD :
MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS G.4TNE3800
COLECCIONES OBRAS DE ARTE i B
Y OBJETOS VALIOSOS - LR
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00
. OTROS BIENES MUEBLES 0.00
SOFTWARE * 0.00
PATENTES MARCAS Y 0.00
DERECHOS |
CONCESIONES Y FRANQUICIAS 0.00
LICENCIAS 0.00
OTROS ACTIVOS INTANGIBLES 0.00
(DEPRECIACION ACUMULADA bR
DE INMUEBLES) :
DEPRECIACION ACUMULADA DE 5 A
INFRAESTRUCTURA :
DEPRECIACION A
BIENES MUEBLERS, 017,008,48
DETERIOROACY
/s 0.00
) 1-‘
0.00
0.00

.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

0.00

0.00
565,080.13
0.00

0.00
2,372,585.86
0.00

6,558,231.05

1,803.52 ..

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

-3,198,505.92
0.00
0.00
0.00

0.00

0.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

82,533.00

. 0.00.

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

-80,637.44
0.00
0.00
0.00

0.00

INTERESES COBRADOS POR'

2242 ADELANTADOS A LARGO PLAZ

spiq OTROS PASIVOS DIFERIDOS A
LARGO PLAZO b

g5y FONDOS EN GARANTIA A LARGO

PLAZO '
FONDOS EN ADMINISTRACION A

2252 | ARGO PLAZO 0.00
FONDOS CONTINGENTES A

2233 | ARGO PLAZO 2:00
FONDOS DE FIDEICOMISOS

2254 MANDATOS Y CONTRATOS 4.0
OTROS FONDOS DE TERCEROS

2255 EN GARANTIA Y/O Q.80
VALORES Y BIENES EN

2256 GARANTIA A LARGO PLAZO 000

2261 PROVISION PARA DEMANDAS Y -
JUICIOS A LARGO PLAZO :
PROVISION PARA PENSION A

- 2262 | ARGO PLAZO - -0.00-

PROVISION PARA

22683 CONTINGENCIAS A LARGO £:00
OTRAS PROVISIONES A LARGO

2069 5o 0.00

TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE 1,678,650.90

TOTAL PASIVO  15,471,067.62

3000 PATRIMONIO
3100 HACIENDA PUBLICA/S PATRIMbN]O CONTRIBUIDO
3111 APORTACIONES ) 5,217,030.93
3121  DONACIONES DE CAPITAL 0.00
st31 ACTUALIZACION DE La o
TOTAL HACIENDA 5,217,030.93

PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

3200 HACIENDA PUBLICA/RATIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO

3211 (AHORRO/ DESAHORRO) 18:983:459.81
RESULTADOS DE EJERCICIOS

321 ooe oy -11,664,030.69
REVALUO DE BIENES

3231 |NMUEBLES 0.00

3232 REVALUO DE BIENES MUEBLES 0.00

Fecha de Elaboration: 31/03/2020
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0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 «
0.00
0.00
20,00 ... .
0.00
0.00

1,678,650.90

L 31 DE MARZO DE 2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
©.0.00
0.00
0.00

0.00

13,592,353.86 -1,878,713.76

5,217,030.93
0.00

0.00

5,217,030.93

15,227,200.45
-11,664,039.69
0.00

0.00
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4ODAPALS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
ATLACOMULCO AL 31 DE MARZO DE 2020
GASTOS PAGADOS POR REVALUO DE BIENES
1 0.00 0.00 0.00 8293 P Eiies 0.00 0.00 0.00
1274  ANTICIPOS A LARGO PLAZO 0.00 0.00 0.00 3939 OTROS REVALUOS 0.00 0.00 0.00
BENEFICIOS AL RETIRO DE
0.00
s e ADOS POR | 0.00 0.00 0.00 3241 RESERVAS DE PATRIMONIO 0.00 0.00
1279 OTROS ACTIVOS DIFERIDOS 826,737.00 814,582.27 -12,154.82 3242 RESERVAS TERRITORIALES 0.00 0.00 0.00
ESTIMACIONES POR PERDIDA RESERVAS POR
1281 S INCOBRABLES DE 0.00 0.00 0.00 3243 CONTINGENGIAS 0.00 0.00 0.00
ESTIMACIONES FOR PERDIDA CAMBIOS EN POLITICAS
LR o e B 1 B 0.00 0.00 0.00 880 onman) be 0.00 0.00 0.00
ESTIMACIONES POR PERDIDA CAMBIOS POR ERRORES
.00
eSS s el e el 0.00 0.00 0.00 vl R AL HACIENDA 0.00 0.00 0
ESTIMACIONES POR PERDIDA .
: i 3,740.
1284 DE CUENTAS INCOBRABLES DE 400 000 G0 PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO  1»919,420.12 588310076  1B45.740:64
1o8g ESTIMACIONES POR PERDIDA - - —_— 4300 EXCESO O INSUFICIENCIA EN LAACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
DE OTRAS CUENTAS : ¢ : PATRIMONIO
1281 BIENES EN CONCESION - - 000 - 0.00 0.00 3311 s%iﬂgg POR POSICION s we ghOs 0.00 - 0.00
BIENES EN ARRENDAMIENTO RESULTADO POR TENENCIA DE ;
1202 0 ERo 0.00 . 0.00 0.00 S e S MONETARIDS 0.00 0.00 0.00
' TOTAL EXCESO O INSUFICIENCIA EN
1293 BIENES EN COMODATO 0.00 0.00 0.00 LA ACTUALIZACION DE LA 0.00 0.00 0.00
- HHOREAPIIGA PATRACNS
‘ : 92, - ; . 55 . -234,973.12
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE 11,071,043.18  11,060,783.92.  -10,259.26 SUBLICA/ PATRMIONIG, 2289T418:67 22,372,545.55
TOTAL ACTIVOS 22,607,518.67  22,372,645.55 -234,973.12
CTA NOMBRE DE LA CUENTA MES ANTERIOR MES ACTUAL
8000 CUENTAS DE ORDEN
BIENES BAJO CONTRATO EN
811 oo ocion 0.00 0.00
CONTRATO DE CONCESION POR
otz =T 0.00 0.00
BIENES BAJO CONTRATO EN '
7618 D e 0.00 0.00
CONTRATO DE COMODATO POR
714 NS 0.00 0.00
7701  AVALES OTORGADOS 0.00 0.00
7702 OBLIGACIONES CONTINGENTES 0.00 0.00
FONDOS EN
7703 LESINGORPORAGION ( EN 0.00 . 0.00
7704  DESINCORPORACION DE 0.00 0.00

FONDOS (EN EFECTIVO)

w

Fecha de Elaboracion: 31/03/2020
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ATLACOMULCO

7705
7706
7707
7708
7709
7710
7711
77m2
7713
. I714
7715
7716
7717
7718
7719
7720
7721
7722
7723
7724
7725
7726
7727

7728

ALMACEN

ARTICULOS DISPONIBLES POR
EL ALMACEN

ARTICULOS DISTRIBUIDOS POR
EL ALMACEN

ORGANISMOS AUXILIARES
CUENTA DE CONTROL

CUENTA DE CONTROL DE
ORGANISMOS AUXILIARES
ACTIVO EN ARRENDAMIENTO
FINANCIERO

ARRENDAMIENTO FINANCIERO
DE ACTIVOS

APORTACIONES DE
COMUNIDADES PARA
APORTACIONES PARA
ELECTRIFICACION COBRADAS
APORTACIONES PARA
ELECTRIFICACION POR COBRAR
FONDOS DE
DESINCORPORACION ( EN
DESINCORPORACION DE
FONDOS ( EN ESPECIE )
FIDEICOMISO PARA
CAPACITACION INVESTIGACION
CAPACITACION INVESTIGACION
Y EDUCACION MEDICA
PROGRAMA NACIONAL DE
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS FEDERALES
PROGRAMABLES

DONACIONES DE BIENES
RECIBIDOS PENDIENTES DE
REGULARIZACION DE
DONACION DE BIENES
DERECHOS ACTUARIALES DE
SERVIDORES PUBLICOS

RESERVAS ACTUARIALES

REZAGOS POR COBRO DE AGUA

RESPONSABILIDAD POR
COBROS DE AGUA
FONDO DE PRIORIDADES

ESTATALES Y MUNICIPALES
RECURSOS APLICADOS DEL
FONDO DE FRIORIDADES

;%E:,’f“"-ﬁ/\____

0.00

0.00

0.00 .

0.00
0.00

k)

0.00

" 0.00
0.00
© 0.00

.0.00.

0.00

0.00

. 0.00

'0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

. 0.00
0.00

0.00

0.00

-0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Fecha de Elaboracion: 31/03/2020
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PODARASA

ATLACOMULCO

7729

7730

7731

7732

7733

7734

7735

7736 .

7737
7738
7739
7740
7741
7742
7743
7744
7745
7746
7747
7748
7749
7750
7751

7752

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
EN COMODATO

COMODATO DE BIENES
MUEBLES E INMUEBLES

FIANZAS CONTRATADAS

CONTRATAGION DE FIANZAS

PROGRAMAS CULTURALES
TRIPARTITA

TRIPARTITAS PROGRAMAS
CULTURALES

REZAGO PCR COBRC DE
IMPUESTOS
RESPONSABILIDAD POR COBRO
DE IMPUESTOS

MULTAS FEDERALES
PENDIENTES DE COBRO
COBROS PENDIENTES POR
MULTAS FEDERALES
FIDEICOMISO DE
APORTACIONES PARA PLANTA
APORTACION PARA PLANTA
TRATADORA DE FIDEICOMISO
RESERVA DE INVERSION DEL
SISTEMA DE CAPITALIZACION
INVERSION DE RESERVA DEL
SISTEMA DE CAPITALIZACION
INVENTARIO A PRECIO DE
VENTA

PRECIO DE INVENTARIO DE
VENTA

DEDUCCIONES A PRECIO DE
VENTA

PRECIO DE VENTA DE LAS
DEDUCCIONES

BENEFICIOS OTORGADCS A
DERECHOHABIENTES

PRESTACIONES DISFRUTADAS .
POR LOS DERECHOHABIENTES ~

CREDITOS POR EJERCER
CADENAS PRODUCTIVAS

POR EJERCER DE CREDITOS DE
CADENAS PRODUCTIVAS
MEDICAMENTOS EN

CONSIGNACION
CONSIGNACION DE
MEDICAMENTOQS

0.00
0.00
0.00
171,432.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00
0.00
0.00
171,432.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.60

Fecha de Elaboracién: 31/03/2020

AL 31 DE MARZO DE 2020

Hoja 6 de9



¢

004854

ATLACOMULCO

7753
7754
8110
8120
8130
8140
8150
8211
8212
8213
8214
8215
8216
8217
8221
8222
8223
8224
8225
8226
8227
8231
8232

8233

INSUMOS MEDICOS EN
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION DE INSUMOS
MEDICOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR
EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE
{NGRESOS ESTIMADA (NO SE

LEY DE [NGRESdS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO DE GASTOS DE
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO DE
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO DE ’ h
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADQ DE INTERESES
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO DE INVERSION
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADQ DE BIENES
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO DE INVERSIONES
PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR EJERCER DE GASTOS DE
PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR EJERCER DE
PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR EJERCER DE
PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR EJERCER DE INTERESES
PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR EJERCER DE INVERSION
PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR EJERCER DE BIENES
PRESUPUESTQ DE EGRESOS
POR EJERCER DE INVERSIONES
MODIFICACIONES AL
PRESUPUESTO DE EGRESOS
MODIFICACIONES AL
PRESUPUESTO DE EGRESOS
MODIFICACIONES AL
PRESUPUESTO DE EGRESQS

Dot N

—

0.00

0.00

107,437,027.78

74,920,221.24
0.00

0.00
32,507,806.54
77,556,739.11
10,000,000.00
0.00
14,958,220.71
3,376,338.96
1,545,720.00
0.00
65,815,685.60
3,382,465.71
0.00
7,483,234.31
2,745,199.03
848,592.79
0.00

0.00

0.00

0.00

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

0.00

0.00
107,437,027.78
67,128,958.28
0.00

0.00
40,308,069.40
77,556,739.11
10,000,000.00
0.00
14,958,229.71
3,376,338.96
1,545,720.00
0.00
60,821,782.35
2,500,478.10
0.00
§,742,171.72
2,219,370.98
761,318.41
0.00

0.00

0.00

0.00

AL 31 DE MARZO DE 2020

Fecha de Elaboracién: 31/03/2020
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ODRSATA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
ey OB AL 31 DE MARZO DE 2020
9234 | R IPULSTO DE EGRESOS 0.00 0.00
8235 ggenslﬂgsgls(?rgEgEAéeResos 0.00 0.00
bRt glggsiﬂgsglsﬁgEgEAéGREsos 0.00 0'0.0
8237 L ESUPUESTO DE EGRESOS 000 000
9 ROME 0 BE GASTOS 0.00 0.00 ,
842 CPROMETIOODE 0.00 000
843 COMPROMETIDODE 000 0.00
8244 COMPROMETIDO DE INTERESES 0.00 000
9245 £ OMPROMETIDO DE INVERSION 0.00 000
546 OMPROMETIDO DE BIENES. 000 000
8247 MPROMETIDODE 000 000
8251 Eg&gggﬁ?&n&ﬁg@sgg 3,663,302.92 2,674,860.25
8252 O ENGADODE 0.00 000
s253 PRESUPUESTO DE EGRESOS 000 000
8254 I ENGADO DE INTERESES. 0.00 000
8255 | ENGADO DE INVERGION. 215850 30035048
i ey 179,609.33 76,741.38
T a0 o INVr NS 000 000
881 £ PROIDODECASTOS OE 0.00 000 |
B2 Derepgpe 0.00 0.00
s E\F}t;ggggsg;o DE EGRESOS 515 458
828 £ ERCIDG DE INTERESES. 000 0.00
B285 £ \ERoinG DE INVERSION, 0.00 000
so66 PRESUPUESTO DE EGRESOS 5 555

EJERCIDO DE BIENES MUEBLES

Dae. 7 A\

Fecha de Elaboracién: 31/03/2020
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00APASE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
ATLACOMULCO AL 31 DE MARZO DE 2020
PRESUPUESTO DE EGRESOS
by EJERCIDO DE INVERSIONES 0.00 0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS
T P GALT S BE 8,077,750.59 14,060,066.51
PRESUPUESTO DE EGRESOS
82  oyenpe e TRANSFERENERS 6,617,534.29 7,499,521.90
PRESUPUESTO DE EGRESOS
8273 bAGADO DE PARTICIPACIONES 000 ; 2.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS
o s oot il 7.474,995.40 . 8,216,057.99 .
PRESUPUESTO DE EGRESOS T '
B8 o nr e TVERSION 388,981.34 856,608.50
PRESUPUESTO DE EGRESOS o
88 L A T BISHES MULLES 517,517.88 707,660.21
PRESUPUESTO DE EGRESOS ;
8277 bAGADO DE INVERSIONES a;00 0.00
TOTAL CUENTAS DE ORDEN  429,919,543.32 ~ 429,919,543.32
" Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financigros y sus Yotas, son razonablemente coreectos son responsabilidad del emisor"
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